

Förbundsstyrelsens yttrande på motion: Byte av distriktsförbund för föreningar i Jämtland och Västernorrland

Föreningarna inom Västernorrlands och Jämtlands län tillhör idag Östsvenska volleybollförbundet. De upplever att nuvarande distriktsindelning inte är anpassad till deras faktiska behov. De föreslår att föreningar i ovanstående län, och som idag tillhör Östsvenska distriktet istället i framtiden kommer tillhöra Nordsvenska Volleybollförbundet.

Förbundsstyrelsen förslag till årsmötet är att rösta för motionen och att föreningar i Västernorrland och Jämtlands län i framtiden därmed tillhör Nordsvenska volleybollförbundet.

Motivering

Förbundsstyrelsen ställer sig positiv till förslaget om att dessa föreningar byter distrikt, i enlighet med förbundets strategi att stärka volleybollen i hela Sverige. En av förbundets prioriteringar är att stötta utvecklingen inom Svensk Volleybolls föreningsliv genom att skapa förutsättningar för fler utövare, ledare, tränare, domare och föreningar. Genom att godkänna denna motion bedömer styrelsen att ett starkare nordsvenskt distrikt kan skapas, vilket gynnar tillväxt och utveckling i regionen. Samtidigt görs bedömningen att det östsvenska distriktet inte försvagas signifikant av förändringen. Administrationen av överföringen hanteras av kansliet och kommer att genomföras så snart som möjligt efter beslut.

Styrelsen

Motionen i sin helhet:

Vi, undertecknade volleybollföreningar i Jämtland/Härjedalens och Västernorrlands och län – Härnösands Volleybollklubb, Stenstadens Volleybollklubb, Östersund volleyboll, Övik Beachvolley Club och VK motion Örnsköldsvik – vill härmed lämna in ett förslag till beslut inför det kommande årsmötet. Föreningarna inom Västernorrlands och Jämtlands län tillhör idag Östsvenska Volleybollförbundet, vilket har sin grund i en historisk indelning från en tid när Sveriges volleybollföreningar var annorlunda fördelade. Den nuvarande distriktsindelningen speglar dock inte längre hur vår verksamhet bedrivs. Sedan flera år tillbaka har våra föreningar valt att anmäla sig till divisionsspel inom Nordsvenska distriktsförbundet, främst på grund av de geografiska förutsättningarna. Detta gäller även för barn- och ungdomsverksamhet samt utbildningar, där våra föreningar redan har mycket samarbete med föreningar inom Nordsvenska Volleybollförbundet i form av turneringar, läger och utbildningar.

Vi upplever att nuvarande distriktsindelning inte är anpassad till våra faktiska behov. Ett tydligt exempel är kvalen till ungdoms-SM, där det för oss vore mer lämpligt att delta inom Nordsvenska distriktet. För att ytterligare underlätta för våra spelare och föreningars utveckling, skulle vi därför vilja se en förändring som gör det möjligt att genomföra kval inom Nordsvenska distriktet redan från 2025.

Vidare är beachvolley-verksamheten ett annat område där våra spelare har mer samverkan med klubbarna i Nordsvenska distriktet, där det är vanligt att delta vid tävlingar och läger i norra Sverige.

Med hänsyn till detta föreslår vi att våra läns föreningar byter distriktsförbund från Östsvenska till Nordsvenska Volleybollförbundet.

Vi hoppas att denna förändring kan godkännas vid årsmötet och träda i kraft så snart som möjligt för att underlätta vår fortsatta utveckling och vårt samarbete med föreningar i norr.

Med vänlig hälsning,
Härnösands Volleybollklubb
Stenstadens Volleybollklubb
Östersund Volleyboll
Övik Beachvolley Club
VK motion Örnsköldsvik